
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 11.jūlijs                                                                            protokols Nr. 15. 
 

LĒMUMS Nr. 6. 

Par grozījumiem Kompensācijas piešķiršanas komisijas nolikumā 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības Kompensācijas piešķiršanas komisijas 

(turpmāk tekstā – komisija) nolikumu, konstatēts: 

1. Komisijas nolikums (turpmāk tekstā – nolikums) ir apstiprināts ar Ķekavas novada domes 

2012.gada 15.marta sēdes lēmumu Nr. 6.§4. (protokols Nr.7). 

2. Saskaņā ar nolikuma 1.punktu komisijas kompetencē ir pieņemt lēmumus par pašvaldības 

kompensācijas piešķiršanu vai atteikšanu pirmsskolas vecuma bērnu vecākiem vai bērna 

likumiskajiem pārstāvjiem pirmsskolas izglītības iegūšanai privātā izglītības iestādē, bērnam 

sasniedzot pusotra gada vecumu. 

3. Saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada 1.jūnija saistošo noteikumu Nr.2/2018 “Par 

pašvaldības atbalsta vai kompensācijas piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķiniem ar privāto 

izglītības iestādi vai bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju” 6.punktu, komisijai ir deleģēts 

pieņemt lēmumus par atbalsta, kas paredzēts norēķiniem ar Izglītības iestāžu reģistrā reģistrētu 

privāto izglītības iestādi, kas nodrošina pirmsskolas izglītības programmas apguvi, vai 

kompensācijas, kas paredzēta norēķiniem ar Bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju reģistrā 

un Ķekavas novada pašvaldības aukļu datu bāzē reģistrētu bērnu uzraudzības pakalpojuma 

sniedzēju, piešķiršanu vai atteikšanu. 

4. Šobrīd lēmumu par transporta izdevumu kompensācijas piešķiršanu bērna nokļūšanai uz/no 

speciālās izglītības iestādes līdz bērna dzīvesvietai pieņem Ķekavas novada dome. Lai 

optimizētu lēmuma procesu un ievērotu sensitīvo datu aizsardzību, ir nepieciešams deleģēt 

komisijai pieņemt lēmumus par transporta izdevumu kompensācijas piešķiršanu bērna 

nokļūšanai uz/no speciālās izglītības iestādes līdz bērna dzīvesvietai. 

5. Ņemot vērā iepriekš minēto, nepieciešams precizēt nolikuma 1.punktu, kā arī papildināt to ar 

informāciju, ka komisija pieņem lēmumus arī par transporta izdevumu kompensācijas bērna 

nokļūšanai uz/no speciālās izglītības iestādes līdz bērna dzīvesvietai, piešķiršanu vai atteikšanu. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām ” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 41.panta pirmās daļas 

2.punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

2019.gada 2.jūlija sēdes atzinumu un Finanšu komitejas 2019.gada 4.jūlija sēdes atzinumu, 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt Ķekavas novada pašvaldības Kompensācijas piešķiršanas komisijas nolikumā, 

apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2012.gada 15.marta sēdes lēmumu Nr. 6.§4., protokols 

Nr.7, šādus grozījumus: 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1.1. Izteikt nolikuma 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Ķekavas novada pašvaldības Kompensācijas piešķiršanas komisija (turpmāk tekstā – 

komisija) ir Ķekavas novada domes izveidota komisija, kuras kompetencē ir pieņemt 

lēmumus par: 

1.1.atbalsta, kas paredzēts norēķiniem ar Izglītības iestāžu reģistrā reģistrētu privāto 

izglītības iestādi, kas nodrošina pirmsskolas izglītības programmas apguvi, vai 

kompensācijas, kas paredzēta norēķiniem ar Bērnu uzraudzības pakalpojuma 

sniedzēju reģistrā un Ķekavas novada pašvaldības aukļu datu bāzē reģistrētu bērnu 

uzraudzības pakalpojuma sniedzēju, piešķiršanu vai atteikšanu (turpmāk – 

kompensācija); 

1.2.transporta izdevumu kompensācijas piešķiršanu vai atteikšanu bērna nokļūšanai 

uz/no speciālās izglītības iestādes līdz bērna dzīvesvietai (turpmāk – 

kompensācija).”. 

1.2. Svītrot no nolikuma 2.1.apakšpunkta vārdus “pirmsskolas vecuma”. 

1.3. Aizstāt nolikuma 5.punktā vārdus “Izglītības, kultūras un sporta komiteja” ar vārdiem 

“komiteja, kuras kompetencē ir izskatīt jautājumus, kas attiecas uz izglītības jomu 

pašvaldībā”. 

 

2. Šis lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


